ägt rum den 30 september 2004. Proformainformationen inkluderar preliminära justeringar av OMX’ och
CSEs historiska delårsrapporter för januari-september 2004, för att ta hänsyn till de viktigaste effekterna från
de preliminära IFRS-principerna (International Financial Reporting Standards) som gäller från 1 januari 2005
med krav på jämförbarhet för 2004 års finansiella information. Justeringarna utifrån IFRS har ännu inte varit
föremål för revision varför de faktiska justeringarna för IFRS-principerna för ovan nämnda period kan komma
att avvika från de preliminära justeringarna i detta dokument. I denna proformainformation har hänsyn inte
tagits till några synergieffekter eller omstruktureringskostnader som kan uppstå till följd av erbjudandet.

Denna proformainformation är endast en sammanfattning. För fler detaljer, se prospektet.

5(5)

PRELIMINÄRA OREVIDERADE PROFORMA NYCKELTAL, JANUARI-SEPTEMBER 2004

   Preliminär OMX
   Preliminära Preliminära  proforma efter
Mkr  OMX CSE1 IFRS just2 proformajust3  sammanslagning
   Maximalt   Maximalt
   Aktie-   Aktie- Kontant-
   erbjudande4   erbj 4 erbj5

Resultaträkning
Totala intäkter  2 319 229 +13 -27   2 534 2 534
Rörelseresultat före
avskrivningar

798 116 +13 -3

925 925

Avskrivningar  -137 -25 - -   -162 -162
Avskrivningar goodwill  -120 - +120 -   - -
Rörelseresultat  541 91 +134 -3   763 763
Resultat e. finansiella poster   502 96 +147 -296   716 698

Nettoresultat  321 68 +143 -21   511 498

Vinst per aktie, kr  2,8 171,1   4,2 4,3

Antal aktier, miljoner  115,5 0,4   122,6 115,5

Balansräkning
Goodwill  2 297 - +116 +1 153   3 566 3 566
Eget kapital  3 806 309 +93 +290   4 498 3 896

Bunden fondreserv7  - 67 - -   67 67
Total balansomslutning  6 787 483 +155 +1 107   8 532 8 532
Räntebärande nettoskuld  364 -3148 - +841   891 1 492

Nyckeltal
Avkastning på eget kapital, %  12 27   15 17
Soliditet, %  57 64   53 46
Nettoskuldsättningsgrad, %  9 -102   20 38

1  SEK/DKK-växelkursen för resultaträkningsposter är 1,2321 (månadsgenomsnitt under januari-september 2004) och 1,2196 per den 30
september 2004 för balansräkningsposter.

2  Samtliga IFRS-relaterade resultaträkningsjusteringar avser OMX (övergången till IFRS kommer inte ha någon effekt på CSEs